
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Podlaha, kterou  
by si přál každý

Pokládka
podlahy

Interiérové dveře

Koberce

1 390.-1 390.-
Koberec  
Romance 
- béžový
- 80x150 cm
10040246 169.-169.-mm

22Laminátová  
podlaha dub šedý
- 6x193x1376 mm
- bal=2,921 m2

10136010 

povrch s jemnými póry

Plánovač interiéru a exteriéru

Interiérové dveře  
dub Kramolinský
- plné, 60-80 x 197 cm
- oblá hrana
10671392 

1 490.-1 490.-



Potrpíš si na odolné materiály?  
A podlaha by neměla být příliš náročná 
na údržbu? Poté je pro tebe i tvůj 
interiér tou správnou volbou laminát.

Někdo dává vinyl na gramofon. Ale 
ty ho máš u nohou. Vinylové podlahy 
jsou moderní, mají dlouhou životnost  
a především čištění je snadné

Dřevo je živý materiál, který dýchá.  
A vyzařuje teplo a reguluje vlhkost.  
S dřevěnou podlahou máš přírodu
u nohou. 

Pokud potřebuješ rychle a elegantně 
vyřešit novou podlahovou krytinu  
v jídelně, předsíni nebo obývacím 
pokoji, PVC je tou správnou volbou.

Do kolen jdeš jen kvůli nové podlaze.

Jak připravit 
pokládku podlahy

Jak položit 
PVC podlahu

02_WH_pokladka podlahy_0924

Laminát

odolný materiál lamely s klick systémem přírodní nadčasová jednoduchá instalace

nenáročná na údržbu kvalitní materiál

podlaha s dlouhou vydrží

nízké pořizovací náklady

výběr z mnoha dekorů

pokládat ji lze bez použití  
lepidla a nářadí samolepicí krytina v rolích

Vinyl Dřevo PVC

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Pokládka podlahy

Jak pokládat 
laminát

DOPRAVA PODLAH 
ZDARMA 

při on-line objednávce
nad 20 000,-  

Jak položit vinyl
s klick systémem

+200
laminát. podlah on-line

+150
vinyl. podlah on-line

+120
dřev. podlah on-line

+400
PVC podlah on-line



Do kolen jdeš jen kvůli nové podlaze.

Ruku        na to

Kdo dává slevy,  
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Fitness  
podložka  
puzzle
- černá
- 50x50x0,5 cm
- sada 4 ks
10712319 

POKLÁDKU MŮŽEŠ  
NECHAT NA NÁS

 Laminátová podlaha Laminátová podlaha

799.-799.-

+200 podlah na hornbach.cz/
laminatovepodlahy

Oskenuj  
QR kód

Pro bližší informace:

2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

mm22

299.-299.- mm22

279.-279.-

Čisticí  
prostředek 
na podlahu
- univerzální
- 500 ml
6247744 198.-198.-

Dezinfekční  
prostředek  
na podlahu*
-  čistí,  

dezinfikuje  
a odmašťuje

- 1 l  7814271 89.-89.-

1 845.-1 845.-

Řezačka vinylu  
a laminátu
-  max. tloušťka řezu: 11 mm
-  max. šířka  

řezu 465 mm
6072382 135.-135.-

Izolační skládací 
deska Silent
-  kročejová  

izolace: 20 dB
- 2,2 mm, 15 m²
-  vyrovnání  

nerovností  
do 1,5 mm

8698625 399.-399.-bal.bal.

Rukavice  
Nature Touch
-  různé barvy  

a velikosti
např.: 10530025 69.-69.-Ná

řa
dí

 a
 m

at
er

iá
l

Pé
če

 o
 p

od
la

hu

Dub šedý
- 6x193x1376 mm
- třída zátěže: 23 
- bal = 2,921 m2

10136010 169.-169.-mm22
Dub 37528
- 7x193x1383 mm
- třída zátěže: 31 
- bal=2,669 m2 
- na objednávku 
5504977 

Millenium Oak
- 8x244x1380 mm
- třída zátěže: 32 
- bal=2,697 m2 
5901385 

Těsnicí  
hliníková páska Selit Stop
- samolepicí
-  vodotěsná
-  odolná proti vlhkosti
- 50 m 
1057712 

Podlahová  
rohož
-  ochrana proti  

vodě a nárazu
- kruh 60 cm
- transparentní
10326873 229.-229.-

PVC podlah on-line

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



 Vinylová podlaha  Vinylová podlaha 

Rabida
- 4,2 x 180 x 1220 mm
- nášlap 0,3 mm
- bal=2,635 m2 
6104122 

mm22

419.-419.- mm22

499.-499.-

Podložka  
pod vinylovou 
podlahu 
Selitbloc GripTec
- 1 mm, 15 m2

-  kročejová  
izolace: 18 dB

-  vyrovná nerovnost 
do 0,5 mm  

10208798 

Ruční pilka  
s pokosnicí
- délka 25 cm 
3161102 1 649.-1 649.-bal.bal. 159.-159.- 149.-149.-

 Dřevěná podlaha Dřevěná podlaha

Čisticí  
prostředek 
na dřevěné  
podlahy
- 2,5 l 
239.60/ l
10131420 

Pokosová  
a kapovací pila 
TC-SM 2131/2 Dual
- výkon 1 500 W
- otáčky: 4 000 r/min 
-   max. šířka řezu 

(90°/45): 62/36 mm
10252228 599.-599.-

04_WH_pokladka podlahy_0924

+150 podlah na hornbach.cz/
vinylovepodlahy

+120 podlah na hornbach.cz/ 
drevenepodlahy

759.-759.-mm
22

929.-929.-mm
22

Lišty  
podlahové MDF
- různé dekory
- např. dub stařený
- 22x40x2600 mm

mm22

719.-719.- mm22

789.-789.-

Ná
řa

dí
 a

 m
at

er
iá

l
Ná

řa
dí

 a
 m

at
er

iá
l

Campeon
- 4,2x180x1220 mm
-  nášlapná vrstva:  

0,3 mm
- bal=1,756 m2 
10089541 

Buk standard
- 10x207x1092mm
-  pochůzná vrstva  

2,5 mm
- bal=2,03 m2

7768622 

Home Oak
- 10x207x1092 mm
-  pochůzná  

vrstva 2,5 mm
- bal=2,030 m2

8226243 

3 349.-3 349.-

DOPRAVA PODLAH 
ZDARMA 

při on-line objednávce
nad 20 000,-  

Poslouchej 
svoje  
ruce.

Dub natur Alpine
- 9,4x216x1207 mm
- nášlap 0,3 mm
- bal=1,825 m2

8687823 

Dub Family
- 14x207x1092 mm
- pochůzná vrstva 3,2 mm
- bal=1,58 m2

6382713 



 PVC podlahy PVC podlahy

Když jde o projekt, jsme číslo 1Když jde o projekt, jsme číslo 1

Gumové  
rukavice 
SemperVelvet
- různé velikosti 
- 2 ks  
5758212 

Svinovací metr 
BM100 
- délka 8 m 
10534085 30.-30.- 420.-420.-

HORNBACH
APLIKACE

iOS Android
NEVÁHEJ A STÁHNI SI

Plánovač 
podlahového  
topení

Izolace, izolace  
a ještě jednou 
izolace

Jak vyrovnat 
podlahu

Využij náš cenově výhodný servis.

HORNBACH PROJEKTOVÁ VÝHODA

PRONÁJEM DODÁVKY  
& PŮJČOVÁNÍ PŘÍVĚS. VOZÍKŮ

+400 PVC podlahových krytin na 
hornbach.cz/pvcpodlahy

Odlamovací  
nůž Interlock
929146 179.-179.-

Lepidlo na PVC Lepidlo na PVC 
podlahy Debbexpodlahy Debbex
- vysoká přilnavost- vysoká přilnavost
-  vhodné pro podklad: -  vhodné pro podklad: 

beton, potěr, dřevo beton, potěr, dřevo 
- 1 kg  - 1 kg  1029696210296962  119.-119.-

mm22

325.-325.- mm22

305.-305.-

Ná
řa

dí
 a

 m
at

er
iá

l

Jackson dřevo 616M
- šířka 3 m
- tl.3 mm
-  nášlapná vrstva: 0,4 mm
10565244 

Gaia Padua 583
- šířka 2 m 
- tl. 2,6 mm
-  nášlapná vrstva: 0,35 mm
10299182 

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Některé podlahové krytiny, např.  

laminátové, se pokládají vždy plovoucí. 
To znamená, že prkna nejsou spojena  

s podkladem“

Máte-li další otázky, vyhledejte  
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

Faray dřevěný dekor
- šířka 4 m
- tl. 2,5 mm
- nášlapná vrstva: 0,25 mm
10478770 

219.-219.-mm
22



06_WH_pokladka podlahy_0924

6 otázek  
výběru koberce

Jak položit  
koberec

Jak vyčistit  
koberec

175.-175.- 179.-179.-99.-99.-

+700 koberců on-line
hornbach.cz/koberce Koberce Koberce

Strip sada  
nožů pro  
pokládku  
koberců 
-  18dílná
4673072 

Lepidlo  
na koberce 
-  800 g
223.75/kg  8299546 

Kobercová páska 
- oboustranná
- 50 mm x 10 m
5722585 

mm22

375.-375.- ksks149.-149.-

109.-109.-

PVC  
přechodová 
lišta  
kobercová 
-  30 mm, 1 m
- jednostranná 
- samolepicí
3818390 

např.: béžová 

Ruku        na to

Sleva 0 % na všechno 
Žádné triky. Zaručeně výhodně  
Trvale nízké ceny HORNBACH

 Zákazníci společnosti HORNBACH důvěř ují vlastním schopnostem a slušným radám Zákazníci společnosti HORNBACH důvěř ují vlastním schopnostem a slušným radám

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„V závislosti na typu pokládky,  

povrchové úpravě a oblasti použití je 
zapotřebí přechodová lišta, ukončovací 
profil nebo profil pro schodišťové lišty. 
K dispozici jsou profily pro hmoždinky, 

přířezy a šroubování atd.“

Kobercová dlaždice Solid
- 50x50 cm
- barva antracitová
- antistatická 
10683812 

Velur Rhea
- šířka 4 m
- barva béžová
10077428 159.-159.-mm22

Ná
řa

dí
 a

 m
at

er
iá

l

Smyčka Star
- šířka 4 m
- barva šedá
5048034 



07_WH_pokladka podlahy_0924

10 tipů k montáži 
interiérových dveří

5 tipů pro výběr 
dveřního kování

Jak namontovat 
interiérové dveře

hornbach.cz/montazniservis

2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

+4000 dveří on-line  
hornbach.cz/dvere

Interiérové dveře v rozměrech 600–900/1970 mm dodáváme bez kování 
a zárubně, včetně zámku a závěsu. Vybrané šířky a modely skladem. *na objednávku

Rozetové kování Garda  
- BB.CE, černé  
- hliníkové
10452186 

Rozpěrná tyč  
na dveřní zárubně 
-  2x vzpěra Pro 

2x rovnací svěrka Pro 
4x vyrov. podložka

-  pro všechny dveře  
o šířkách 600-1000 mm

8891159 

Aku vrtací  
šroubovák WX108.3
- 20 V/1x2,5 Ah Li-Ion, 40 Nm
- otáčky: 0-400/0-1600/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/ocel):  

30/13 mm
10579303 530.-530.-

 Zákazníci společnosti HORNBACH důvěř ují vlastním schopnostem a slušným radám Zákazníci společnosti HORNBACH důvěř ují vlastním schopnostem a slušným radám

Ná
řa

dí
 a

 m
at

er
iá

l

DVEŘE TI NAMONTUJEME

 Interiérové dveře Interiérové dveře

Klasik plné  
80 P dub natur
-  výplň:  

papírová voština
-  profil:  

oblá hrana
-  povrch:  

3D fólie 
6827059 

Poslouchej 
svoje ruce.

Zenit bílé 
prosklené  
80 P*
-  výplň:  

papírová  
voština

-  profil:  
oblá hrana

-  povrch:  
CPL laminát 

12179951 4 634.-4 634.- 2 940.-2 940.-

Masivní  
smrkové  
80 P
-  výplň:  

dřevo masiv
-  profil:  

rovná hrana
-  povrch:  

neošetřené 
5962457 

2 599.-2 599.- 2 690.-2 690.-

1 790.-1 790.-

Více než Více než 300300
variant zárubní  variant zárubní  

SKLADEMSKLADEM



Platnost od 04. 09. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 18. 09. 2024. Změny cen od 19. 09. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Nakup on-line  
za 2 h 

vyzvedni na prodejně 
/HB boxu/ doručení k autu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

hornbach.cz
135 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Chceš vědět, jak bude tvá nová 
podlaha vypadat ještě před jejím 
položením?

Jednoduše nahraj fotografie 
vlastní místnosti a vyber podlahu 
podle vlastního výběru.

Jak má vypadat místo, kde se budeš cítit dobře? 
Barva stěn - akvamarínově modrá, karmínová nebo 
meruňková? S pruhy, květinami nebo ornamenty?  
A pod nohama laminátová, korková, parketová nebo 
vinylová podlaha? Každá barva a každý vzor ovlivní, 
jak bude místnost působit. Zjisti, jak bude tvůj pokoj 
vypadat - s plánovačem místností HORNBACH.

Vyzkoušej  
HORNBACH plánovač

     Plánovač interiéru a exteriéru     Plánovač interiéru a exteriéru

U HORNBACHu je akčním obdobím otvírací doba
Žádné akční ceny. Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH Ruku        na to

Praha - Velká Chuchle, Strakonická 62 Praha-Čestlice, Lipová 281  
Praha - Černý Most, Chlumecká 2398 Praha-Řepy, Slánská 1706/2 Ostrava-Svinov,  
Bílovecká 3 Ostrava-Vítkovice, Rudná 2978/11 Brno, Heršpická 3 Olomouc, Rolsberská 10  
Plzeň, U Prazdroje 2750/24 Hradec Králové, Rovná 1697


